INSTALL IT. SAFEGUARD YOUR
EQUIPMENT.
Arma-Chek
Silver
2-in-1 voorbedekt systeem, bespaart installatietijd//
Eenvoudig te reinigen esthetisch oppervlak in metallic look//
Sterk en bestendig oppervlak//
Goede chemische weerstand//

echter geen invloed op de eigenschappen van het materiaal. De plooien verdwijnen normaal gesproken zodra de installatie wordt verwarmd naar de oorspronkelijke bedrijfstemperatuur.
2 Voor temperaturen lager dan -50 °C of hoger dan +110 °C kunt u contact opnemen met onze klantenservice om de bijbehorende technische informatie op te vragen.
3 In gebruik buiten kan de kleur verbleken. Dit heeft geen invloed op de functionaliteit van de ommanteling of het isolatiemateriaal.
Buis - ommanteld en zelfklevend. Zilver (afdekking)
AF-2 (Isolatiedikte: 11.5mm - 16.0mm)
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam Binnendiameter
(minimaal) [mm]
Binnendiameter
(maximaal) [mm]
Isolatiedikte [mm] Op bestelling
gemaakt
EAN Primaire inhoud
[metrisch]
15 AFSI-2-015 16,00 17,50 11,5 7612207397901 65 m
18 AFSI-2-018 19,00 20,50 11,5 * 7612207339383 60 m
22 AFSI-2-022 23,00 24,50 12 7612207339390 50 m
28 AFSI-2-028 29,00 30,50 12,5 7612207339406 42 m
35 AFSI-2-035 36,00 38,00 13 7612207339413 31 m
42 AFSI-2-042 43,50 45,50 13,5 7612207339420 24 m
48 AFSI-2-048 49,50 51,50 13,5 7612207339437 22 m
54 AFSI-2-054 55,00 57,00 13,5 7612207339444 18 m
60 AFSI-2-060 61,50 63,50 14 * 7612207339451 16 m
64 AFSI-2-064 65,00 67,50 14 * 7612207339468 15 m
76 AFSI-2-076 77,00 79,50 14 7612207339475 14 m
89 AFSI-2-089 90,50 93,50 14,5 * 7612207339482 11 m
114 AFSI-2-114 116,00 120,00 15 7612207339499 8 m
140 AFSI-2-140 142,00 146,00 15,5 * 7612207339505 4 m
Andere informatie
Diktetolerantie ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Lengtetolerantie ±1.5%
Buis - ommanteld en zelfklevend. Zilver (afdekking)
AF-4 (Isolatiedikte: 17.0mm - 25.0mm)
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam Binnendiameter
(minimaal) [mm]
Binnendiameter
(maximaal) [mm]
Isolatiedikte [mm] Op bestelling
gemaakt
EAN Primaire inhoud
[metrisch]
15 AFSI-4-015 16,00 17,50 17 7612207397765 44 m
18 AFSI-4-018 19,00 20,50 17,5 7612207397727 35 m
22 AFSI-4-022 23,00 24,50 18 7612207339543 30 m
28 AFSI-4-028 29,00 30,50 19 7612207339550 24 m
35 AFSI-4-035 36,00 38,00 19,5 7612207339567 18 m
42 AFSI-4-042 43,50 45,50 20,5 7612207339574 16 m
48 AFSI-4-048 49,50 51,50 21 * 7612207339581 12 m
54 AFSI-4-054 55,00 57,00 21 7612207339598 12 m
60 AFSI-4-060 61,50 63,50 21,5 7612207339604 10 m
64 AFSI-4-064 65,00 67,50 21,5 * 7612207339611 9 m
76 AFSI-4-076 77,00 79,50 22 7612207339628 8 m
89 AFSI-4-089 90,50 93,50 22,5 7612207339635 6 m
114 AFSI-4-114 116,00 120,00 23,5 * 7612207339642 5 m
140 AFSI-4-140 142,00 146,00 24,5 * 7612207339659 3 m
168 AFSI-4-168 170,00 176,00 25 * 7612207339666 2 m
Andere informatie
Diktetolerantie ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
Buis - ommanteld en zelfklevend. Zilver (afdekking)

19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Lengtetolerantie ±1.5%
Buis - ommanteld en zelfklevend. Zilver (afdekking)
AF-5 (Isolatiedikte: 25.0mm - 33.0mm)
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam Binnendiameter
(minimaal) [mm]
Binnendiameter
(maximaal) [mm]
Isolatiedikte [mm] Op bestelling
gemaakt
EAN Primaire inhoud
[metrisch]
18 AFSI-5-018 19,00 20,50 25 * 7612207339673 21 m
22 AFSI-5-022 23,00 24,50 25 * 7612207339680 18 m
28 AFSI-5-028 29,00 30,50 25 7612207339697 18 m
35 AFSI-5-035 36,00 38,00 27 7612207339703 12 m
42 AFSI-5-042 43,50 45,50 27 7612207339710 11 m
48 AFSI-5-048 49,50 51,50 27,5 7612207339727 8 m
54 AFSI-5-054 55,00 57,00 28,5 7612207339734 8 m
60 AFSI-5-060 61,50 63,50 29 * 7612207339741 6 m
64 AFSI-5-064 65,00 67,50 29 * 7612207339758 6 m
76 AFSI-5-076 77,00 79,50 30 * 7612207339765 5 m
89 AFSI-5-089 90,50 93,50 30,5 * 7612207339772 4 m
114 AFSI-5-114 116,00 120,00 31,5 * 7612207339789 3 m
140 AFSI-5-140 142,00 146,00 32 * 7612207339796 3 m
168 AFSI-5-168 170,00 176,00 33 * 7612207339802 2 m
Andere informatie
Diktetolerantie ≤8mm: ±10mm
9 - 18mm: ±1.5mm
19 - 31mm: ±2.5mm
>31mm: ±3.0mm
Lengtetolerantie ±1.5%
Afdekking. Zilver. Bekleding zonder isolatie
Korte naam Breedte [mm] Lengte [m] Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud [stuks] Inhoud [metrisch]
ACH-SI25 1.040 25 7612207367133 2 rol 52 m²
ACH-SI25-I 1.040 25 * 7612207410396 1 rol 26 m²
ACH-SI25/100 100 25 * 7612207341867 4 rol 10 m²
Rol - standaard vooraf afgedekt. Zilver (afdekking)
Korte naam Isolatiedikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud
[metrisch]
AFSI-13MM/E 13 1.000 8 * 7612207339819 8 m²
AFSI-19MM/E 19 1.000 6 7612207339833 6 m²
AFSI-25MM/E 25 1.000 4 7612207339857 4 m²
AFSI-32MM/E 32 1.000 3 7612207339871 3 m²
Andere informatie
Rol - standaard vooraf afgedekt. Zilver (afdekking)
Korte naam Isolatiedikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud
[metrisch]
Diktetolerantie ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Lengtetolerantie ±1.5%
Rol - standaard vooraf ommanteld en zelfklevend. Zilver (afdekking)
Korte naam Isolatiedikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud
[metrisch]
AFSI-13MM/EA 13 1.000 8 7612207339826 8 m²
AFSI-19MM/EA 19 1.000 6 7612207339840 6 m²
AFSI-25MM/EA 25 1.000 4 * 7612207339864 4 m²
AFSI-32MM/EA 32 1.000 3 * 7612207339888 3 m²
Andere informatie
Diktetolerantie ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Lengtetolerantie ±1.5%
Geprefabriceerd onderdeel – 90° bochtstuk. Zilver. Elleboogfitting (bekleding zonder isolatie)
Buitendiameter [mm] Korte naam Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud [stuks]
40 ACHB-040 7612207344097 1 stuk
50 ACHB-050 7612207344103 1 stuk
60 ACHB-060 7612207344110 1 stuk
70 ACHB-070 7612207344127 1 stuk
80 ACHB-080 7612207344134 1 stuk
90 ACHB-090 7612207344141 1 stuk
100 ACHB-100 7612207342116 1 stuk
110 ACHB-110 7612207344158 1 stuk
120 ACHB-120 7612207344165 1 stuk
130 ACHB-130 7612207344172 1 stuk
140 ACHB-140 7612207344189 1 stuk
150 ACHB-150 7612207342123 1 stuk
160 ACHB-160 7612207344196 1 stuk
170 ACHB-170 * 7612207344202 1 stuk
180 ACHB-180 7612207344219 1 stuk
190 ACHB-190 * 7612207344226 1 stuk
200 ACHB-200 * 7612207344233 1 stuk
210 ACHB-210 * 7612207344240 1 stuk
220 ACHB-220 * 7612207344257 1 stuk
230 ACHB-230 * 7612207344264 1 stuk
250 ACHB-250 * 7612207344288 1 stuk
260 ACHB-260 * 7612207344295 1 stuk
280 ACHB-280 * 7612207344318 1 stuk
Andere informatie
Geprefabriceerd onderdeel – 90° bochtstuk. Zilver. Elleboogfitting (bekleding zonder isolatie)
Buitendiameter [mm] Korte naam Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud [stuks]
Diktetolerantie AF-1, AF-2: ± 1.0 mm
AF-3, AF-4: ± 1.5 mm
AF-5: ± 2.5 mm
AF-6: ± 3.0 mm
Opmerkingen Andere items kunnen op verzoek worden gemaakt.
Geprefabriceerd onderdeel – T-stuk. Zilver. T-stuk (bekleding zonder isolatie)
Buitendiameter [mm] Korte naam Op bestelling gemaakt EAN Primaire inhoud [stuks]
52 ACHT-052 * 7612207344448 1 stuk
57 ACHT-057 * 7612207344455 1 stuk
61 ACHT-061 * 7612207344462 1 stuk
67 ACHT-067 * 7612207344479 1 stuk
73 ACHT-073 * 7612207344486 1 stuk
82 ACHT-082 * 7612207344493 1 stuk
88 ACHT-088 * 7612207344509 1 stuk
93 ACHT-093 * 7612207344516 1 stuk
100 ACHT-100 * 7612207344523 1 stuk
102 ACHT-102 * 7612207344530 1 stuk
108 ACHT-108 * 7612207344547 1 stuk
116 ACHT-116 * 7612207344554 1 stuk
120 ACHT-120 * 7612207344561 1 stuk
128 ACHT-128 * 7612207344578 1 stuk
130 ACHT-130 * 7612207344585 1 stuk
136 ACHT-136 * 7612207344592 1 stuk
140 ACHT-140 * 7612207344608 1 stuk
149 ACHT-149 * 7612207344615 1 stuk
156 ACHT-156 * 7612207344622 1 stuk
169 ACHT-169 * 7612207344646 1 stuk
176 ACHT-176 * 7612207344653 1 stuk
182 ACHT-182 * 7612207344660 1 stuk
189 ACHT-189 * 7612207344677 1 stuk
194 ACHT-194 * 7612207344684 1 stuk
214 ACHT-214 * 7612207344691 1 stuk
245 ACHT-245 * 7612207344707 1 stuk
268 ACHT-268 * 7612207344714 1 stuk
Andere informatie
Diktetolerantie AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm